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Lad den rene kaste den første sten
2023 er kommet godt i gang. Det samme er jeg som den 
nye sognepræst i Flødstrup og UIlerslev sogne.
Turen til Fyn er sket via adskillige omveje. Efter en op-
vækst med fødderne solidt plantet først i den grønlandske 
sne og senere i den jyske muld i den lille by Stoholm 
mellem Viborg og Skive drog jeg mod storbyen for at 
uddanne mig til jurist.. Efter mange års arbejde med 
erhvervsjura og skatteret meldte der en sig en længsel 
efter at blive klogere på vores eksistens.
En præst gav mig to råd. Begynd at gå i kirke. Men 
begynd ikke at læse teologi!
Det første råd fulgte jeg. Det andet fulgte jeg ikke. Ingen 
af delene har jeg nogensinde fortrudt. 
I 2014 blev jeg optaget på teologistudiet på Københavns 
Universitet, og i 2021 kunne jeg kalde mig cand.theol., 
og i 2022 blev jeg præst. Jura og teologi er på mange 
måder nært beslægtede fag. Den bibelske eksegese – altså 
fortolkningen af bibelteksterne – ligner på mange måder 
den juridiske tolkning af lovtekster.

Der er dog en væsentlig forskel. Inden for juraen er det 
helt legitimt, ja forudsat, at nogle mennesker skal dømme 
andre. Kristendommen derimod lærer os, at vi menne-
sker ikke skal dømme hinanden som mennesker. Et sted 
i Biblen kommer der nogle mænd til Jesus. Mellem sig 
har de en kvinde, som de anklager for ægteskabsbrud, og 
som straf herfor vil de stene hende. Men Jesus irettesætter 
dem og siger: »Lad den rene kaste den første sten«. Og 
da mændene hørte det, gik de væk én efter én.
Min ambition er, at alle skal føle sig velkomne i kirken og 
til nadveren uanset alder, køn, seksualitet, social status og 
politisk observans, og uanset om man er kirkevant eller 
kirkeuvant, for alle fortjener at høre det kristne budskab. 
Derfor giver vi nu mulighed for at få alkoholfri altervin, 
og vi har udarbejdet et detaljeret liturgiark (»program« 
over gudstjenestens forløb), så enhver kirkegænger ved, 
hvornår man skal rejse sig, synge »amen« osv.
Jeg glæder mig til at lære jer at kende!

Mette Christina Juul, sognepræst



Babysalmesang 
Vær med, når Stina 
Normann Han-
sen giver babyerne 
vores enestående 
salmeskat ind med 
modermælken med 
sang, musik, dans 

og leg. Vi mødes 8 tirsdage. Den 7/3 og den 2/5 skal 
vi være i Ullerslev kirke, hvor sognepræst Mette Juul 
deltager; de andre gange skal vi være på Dalgaard. 
Vi slutter altid af med kaffe & te og en god snak. 
Tidspunkt: tirsdage kl. 9.30-11: 7/3, 14/3, 21/3, 
28/3, 11/4, 18/4, 25/4, 2/5.
Sted: Ullerslev Kirke, Odensevej 13A og Dalgaard, 
Odensevej 13. 
Tilmelding: Send en mail til Stina Normann Han-
sen SNH@km.dk og oplys barnets og moderens 
navn, mailadresse og telefonnummer eller ring tlf.  
22 67 17 41
Det er gratis at deltage. NB: Begrænset antal pladser.

Forårskoncert med Kosmos Trio
Velkommen til en koncert med original, moderne jazz fremført af et lovende ungt 
jazznavn. Kosmos Trio er en interessant og bredtfavnende gruppe, der med sin mu-
sikalske sensitivitet sørger for en nærværende og stor koncertoplevelse. Frede Holger: 
klaver, Harald Hagelskjær: kontrabas & Gustav Hagelskjær: trommer.
Der er fri adgang til koncerten. Onsdag den 24. maj kl. 19 i Ullerslev Kirke.

Fyraftenssang
Nogen siger, at Højskolesangbogen er et ka-
talog over, hvad det vil sige at være dansker. 
Derfor mødes vi til fyraftenssang, hvor vi syn-
ger fra den berømte sangbog. Kirkesangeren og 
organisten vælger salmer, og præsten kommer 
med en refleksion. 
Vi mødes kl. 17 i kirken, og inden da er der kaffe og kage på 
Dalgaard hhv. i konfirmandstuen i Flødstrup. Det er gratis at 
deltage, og man møder bare op uden tilmelding. 
24. februar kl. 16 på Dalgaard og kl. 17 i Ullerslev kirke. Vi 
får besøg af organist Therese Andreasens dygtige børnekor fra 
Nyborg Musikskole.
24. marts kl. 16 i konfirmandstuen i Flødstrup og kl. 17 i 
Flødstrup kirke. Vi får besøg af Kor a la Carte, som er Odense 
Politiorkesters hemmelige våben. 
5. maj kl. 16 på Dalgaard og kl. 17 i Ullerslev kirke. Vi fej-
rer St. Bededags aften i fællesskab, og vi indleder med at spise 
varme hveder. Derefter går vi over i kirken og synger sammen, 
og præsten læser teksten for St. Bededag og kommer med en 
refleksion over denne.

Konfirmationer

Musik & sang

Konfirmationer 2023
VOR FRUE KIRKE 
I FLØDSTRUP
Lørdag den 15. april kl. 11
Lærke Skovgaard Knudsen

Søndag den 16. april kl. 11
Maya Berry Staun Kristensen
Elias Kaj Bruselius
Georg Kaufmann Hansen
Oskar Rastrup Mikkelsen
Sophus Valdemar Risom
Magnús Flóki Thomasson

ULLERSLEV KIRKE
Lørdag den 22. april kl. 9
Kia Natascha de Blanck
Jonas Bjerge Hedeager
Ella Amalie Kimer
Alberte West Madsen

Silas Tusgaard Markvardsen
Benjamin Reinholdt Irming Olsen
Anton Rosengren

Lørdag den 22. april kl. 11
Tobias Vedel Bornhøft Christoffersen
Salina Ellen Brun Grønholdt
Frederik Kjærsgaard Hansen
Isabella Lindahl Have
Andreas Lynnerup Jørgensen
Sebastian Ricardy Stengaard Nikolajsen
Marcus Nygaard Skov
Line Jæger Thybo

Lørdag den 22. april kl. 13
Tobias Serritslev Damgård Andersen
Michlas Serritslev Damgård Andersen
Noah Laumann Dyreborg
Emilie Luplau Jensen

Patrick Noah Santosiad Jensen
Christian Jarl Juelshøj
Jonathan Marshall Knop
Sólrun Rógvadottir á Heygum
Magnus Horn Larsen
David Boye Nielsen
William Emil Geismar Sørensen

Søndag den 23. april kl. 11
Maria Jean Hye-Knudsen
Milo Neeo Egelund
Victoria Herhold Østergaard
Oliver Egeskov Christensen

Portalen for tilmelding til konfirmationsundervisning 

med henblik på konfirmation i 2024 er nu åben. 

Læs mere om dette samt datoer for konfirmationer i 

2025-2027 på www.sogn.dk/Ullerslev/konfirmation



Bibelmaraton 
Vi tager på rundtur i provstiet for at læse Det 
Nye Testamente i fællesskab. Hver gang taler 
vi om den læste tekst, og vi drøfter, hvordan 
vi kan sætte tekstens budskab i relation til 
vores tilværelse. Første gang var 17. januar, 
sidste gang 18. april. Du kan stadig nå at være med!
Vi mødes kl. 15.00 og begynder med en kop kaffe 
eller te, og vi slutter kl. 16.30. 
Alle er velkomne – også selvom man ikke har været 
med de første gange. Tilmelding skal ske til sognepræst 
Knud Erik Kristensen, KEKR@km.dk eller telefon  
65 39 11 17.
Læs mere på sogn.dk/ullerslev under punktet Bi-
belmaraton.

Fra advokat til præst 
Denne aften vil vores nye sognepræst Mette Christina Juul 
fortælle sin personlige historie om at være rundet af den jyske 
muld og begå sig på de københavnske bonede gulve for nu 
at nyde præsteembedet med 
udgangspunkt i præstegården i 
Flødstrup. Det er også historien 
om, hvordan man med mod, 
flid og benhård prioritering kan 
ændre sit arbejdsmæssige kald 
midt i livet.
Vi synger også fra Højskolesang-
bogen og drikker kaffe. 
Onsdag den 15. marts kl. 19-21 
på Dalgaard.

Påske og pinse

Foredrag m.v.

Pinsegudstjeneste i præstegårdshaven
Pinsedag kl. 10.30 (søndag den 28. maj) dækker vi alter-
bordet i præstegårdshaven i Flødstrup, hvor vi vil nyde at 
se pinsesolen danse. Vi stiller stole frem, men man er også 

velkommen til at medbringe et tæppe og sidde på græsplænen. 
Efter gudstjenesten serverer vi kirkekaffe og en småkage. I 
tilfælde af regn afholdes gudstjenesten i Flødstrup kirke.

Påsken i Flødstrup og Ullerslev kirker 
Påsken er den største kristne højtid og en grundfortælling i vo-
res kultur. Den handler om livets store spørgsmål og om nære 
menneskelige erfaringer – håb, forsoning, tilgivelse, fællesskab, 
tro på livet, men også om svigt, ensomhed, lidelse og død.

Palmesøndag (2. april) kl. 10.30 i Ullerslev: Søndag inden 
påske ankommer Jesus og hans disciple ifølge påskeberetnin-
gen til Jerusalem for at fejre den jødiske påske. 

Skærtorsdag (6. april) kl. 17 i Flødstrup: Skærtorsdag er 
dagen, hvor Jesus tager afsked med sine disciple ved et sidste 
måltid. Det højtideligholder vi ved en sen eftermiddagsguds-
tjeneste, som afsluttes med lidt godt til ganen.

Langfredag (7. april) kl. 10.30 i Ullerslev: Langfredag bliver 
Jesus korsfæstet, han dør, og han bliver begravet. Dagen kan 
hjælpe os med at huske på og reflektere over, at mørket og 
døden også er en del af livet, og at vi ikke er alene, når vi føler 
os ensomme og uden håb. 
Organisten slår stemningen an med alvorlig og stille musik.

Påskedag (9. april) kl. 9 i Ullerslev og 10.30 i Flødstrup: 
»Kristus er opstanden! Han er sandelig opstanden!«
Jesu opstandelse står helt centralt i kristentroen. Uden den 
havde kristendommen ikke været til.

Anden påskedag (10. april) kl. 10.30 i Ullerslev: Anden 
påskedag fortsætter fejringen af Jesus’ opstandelse. Det er 
begyndelsen på de 40 dage, Jesus er på jorden som opstanden. 
Vi fejrer dagen med en festlig børnegudstjeneste, hvor vi skal 
vandre på vores flotte Påskedug. Gudstjenesten er samtidig 
begyndelsen på forårets minikonfirmandforløb. Vi skal også 
døbe et lille barn. 
Tilmelding se sogn.dk/ullerslev/minikonfirmander



40 års jubilæum 
Vores trofaste kirkesanger Jan Pedersen kan fejre 
sit 40 års jubilæum som kirkesanger i vores to 
sogne den 1. juli. 
Det fejrer vi med en festlig gudstjeneste 
søndag den 2. juli.

Fællesskab

Sorggrupper
Har du mistet et vigtigt menneske i dit liv, og har du brug for at tale med 
andre om din sorg, så er sorggruppen måske noget for dig. Sorggruppen 
er et rum, hvor alle i gruppen møder hinanden i gensidig forståelse og 
fortrolighed. Det er et rum, hvor man kan få sat ord på sin sorg, og hvor 
man kan spejle sig i hinandens historie. 
Vil du gerne være med i sorggruppen, eller kender du én, som kunne 
have brug for at komme i sorggruppen, kan du ringe eller skrive til:
Pernille Skov Vilhelmsen, Sognepræst i Skellerup og Ellinge Kirker, 
tlf. 21 36 11 18. Mail: pesv@km.dk

Denne gang går turen til 
Nørrebro, hvor sognepræst 
Mette Juul har trådt sine 
pastorale børnesko. Vi skal 
besøge Stefanskirken på 
Nørrebrogade og møde en 
af kirkens hippe præster, og 
vi skal besøge kendisgrave 
på den nærliggende Assi-
stens kirkegård. Vi afslutter 
med en god middag på vej 
hjem til Fyn.
Nærmere program følger, 
men sæt allerede nu kryds i 
kalenderen torsdag den 24. 
august.

Minikonfirmander
Elever i 3. og 4. klasse inviteres til mi-
nikonfirmandundervisning i Ullerslev 
kirke. Her får de et grundlæggende 
kendskab til kirke og kristendom gen-
nem historier, leg, musik og kreative 
aktiviteter som drama, dukketeater og 
tegning. Undervisningen er tilpasset 
børnenes alder og lægger op til spørgs-
mål og undren. 
Undervisningen foregår i Ullerslev kirke 
onsdage kl. 14-15.30. Første gang er 
børnegudstjenesten anden påskedag. Vi 
slutter med »minikonfirmation« anden 
pinsedag.
For yderligere oplysninger og tilmelding 
se sogn.dk/ullerslev under punktet »mi-
nikonfirmander« eller ret henvendelse til 
sognepræst Mette Juul, mcice@km.dk 
eller tlf. 61 35 85 22.

Sankt Hans-aften på Dalgaard 
Tag en picnickurv under armen og deltag i en 
festlig Sankt Hans fejring på Dalgaard. Vi byder 
på musik med Svøbsk, som spiller forførende 
folkemusik med en stadig klang af tidløshed. Vi 
byder selvfølgelig også på fællessang, båltale og 
et flot Sankt Hans-bål.
Drikkevarer kan købes på stedet. 
Fredag den 23. juni 
kl. 18.30-20.30

Sogneudflugt til kirken i byen



Formanden har ordet!
Vi kan nu glæde os over, at dagene bliver længere, og at 
vi så småt kan ane foråret ude i horisonten.
I menighedsrådet glæder vi os over den dejlige afslut-
ning, vi oplevede på 2022, med indsættelse af vores nye 
præst, Mette, og hendes indflytning i den nye præstebolig sammen med Gustav 
og hunden Vaks. 
I menighedsrådet er vi startet året med bl.a. at stemme på en af de oprindeligt 
fire kandidater til bispevalget. To kandidater er gået videre, og valget mellem dem 
afgøres den 1. marts. Min stemme går til den kandidat, som har været meget 
tydelig i forhold til opbakning til kirkelivet i de små sogne, og som ønsker, at der 
fremover skal samarbejdes mere centralt om de opgaver, som menighedsrådene 
har, bl.a. med bygnings- og HR-opgaver.
Vi har i samarbejde med Mette vedtaget, at vi skal have en ny hjemmeside, som 
skal bruges aktivt i forhold til at kommunikere og komme i kontakt med jer alle 
i de to sogne. Arbejdet er allerede godt i gang. Hvis nogle af jer har gode ideer til 
en sådan side, må I gerne kontakte Mette, der er tovholder på projektet.
Når vi går til nadver og får brød og vin, så gentager vi det, der skete den sidste 
aften før Jesu korsfæstelse. Vi ønsker, at alle skal kunne deltage i det fællesskab, 
som nadvermåltidet er, uanset om man drikker alkohol eller ej. Derfor kan man 
nu også få alkoholfri vin (druesaft), når man går til nadver i vores kirker. Hvis 
man ønsker den alkoholfri vin, skal man blot pege på den lille kalk (kande), når 
præsten kommer for at skænke op i bægeret.
Mette har udarbejdet et nyt liturgiark, der uddybende fortæller om søndags-
gudstjenestens forløb, så enhver kirkegænger ved, hvornår man skal rejse sig, og 
hvornår man skal sige noget. Arket får man udleveret, når man går ind i kirken. 
Vi havde ellers besluttet at afholde menighedsrådsmøder det første halvår af 2023 
i konfirmandstuen ved præstegården i Flødstrup. Da vi p.t. sparer så meget, det 
er muligt på varmeregningen, afholdes møderne dog fortsat på Dalgaard, da 
fjernvarmen i Ullerslev er meget billigere end gassen i Flødstrup. Det håber vi på 
forståelse for. 
De bedste hilsner og på gensyn i en af vores smukke kirker eller til en af de mange 
gode aktiviteter i vores sogne 😊

Peter Wagner Mollerup, formand

Menighedsrådsmøder m.m.
Alle er velkomne til at komme og lytte ved møderne i Flødstrup-Ullerslev menig-
hedsråd. Møderne finder indtil videre sted på Dalgaard kl. 16.
Oplysninger om mødedatoer, dagsorden og referat kan findes på sogn.dk/ullerslev/
menighedsråd. Følgende datoer er aftalt (ændringer kan forekomme):
29. marts • 26. april • 24. maj • 28. juni • 16. august
20. september • 25. oktober • 29. november

Personregistrering og bestilling af kirkelige handlinger
Anmeldelser af fødsler og dødsfald, ansøgning om navngivning/navneændring 
samt attestbestilling foretages digitalt på www.borger.dk (med MitID), eller ved 
henvendelse til kirkekontoret. 
For aftale om dåb, vielse eller begravelse/bisættelse: Kontakt kirkekontoret eller en 
af præsterne pr. telefon eller via sikker mail. 

Vigtigt angående sikker mail
For almindelige henvendelser uden personfølsomt 
indhold kan man bruge Ullerslev sogns officielle 
E-mail: ullerslev.sogn@km.dk eller skrive direkte til 
den, man vil have svar fra. 
Hvis mailen derimod indeholder fortrolige/personfølsomme oplysninger, skal man 
altid sende den via link på Sogn.dk/ullerslev (kræver MitID). Svaret vil så komme 
til ens digitale postkasse. Man er altid velkommen til at ringe.

Kontaktoplysninger
Hjemmeside: sogn.dk/ullerslev
Facebook: Flødstrup & Ullerslev Kirker

Formand for menighedsrådet
Peter Wagner Mollerup
tlf. 20 40 60 79
e-mail: mollerup5540@gmail.com

Graver
Klaus Kristiansen
tlf. 40 85 05 00
e-mail: graver.kirketjener@gmail.com
Træffes man-tors 7-16 og fredag 7-14

Kirkekontor
Dalgaard
Odensevej 13, 5540 Ullerslev

Kirkeværge 
(tilsyn med kirker og kirkegårde)
Børge Christian Thomsen
tlf. 60 84 58 04
e-mail: bcthomsen@live.dk

Kordegn
Pia Jonssen
e-mail: pjo@km.dk
Tlf. 51 94 44 10
Kontoret er åbent for personlig og tele-
fonisk betjening onsdage mellem 10-12. 
Der kan træffes aftale om personlig eller 
telefonisk betjening på andre tidspunkter 
ved at skrive en mail til kordegnen.

Præster
Mette Christina Juul
(kirkebogsførende)
tlf. 61 35 85 22
e-mail: mcice@km.dk
Træffes efter aftale. Mandag er fridag.

Pernille Skov Vilhelmsen
tlf. 21 36 11 18
e-mail: pesv@km.dk
Træffes efter aftale. Mandag er fridag.

Øvrigt personale
Se sogn.dk/ullerslev

Redaktion
Mette Christina Juul

Grafisk produktion
ProGrafisk ApS



M A R T S

Søndag d. 5.3. – 2. søndag i fasten
Ullerslev (PSV)  . . . . . . . . . . . . . . 9.00

Onsdag d. 8.3. – Egevang
Aktivitetscenteret (PSV) . . . . . . 13.30

Søndag d. 12.3. – 3. søndag i fasten
Ullerslev (MCJ) . . . . . . . . . . . . . . 9.00 (med dåb)

Søndag d. 19.3. – Midfaste
Ullerslev (MCJ  . . . 10.30 (med dåb)

Fredag d. 24.3. – fyraftenssang
Flødstrup (MCJ) . . . . . . . . . . .  17.00  (kaffe i konfirmandstuen  

fra kl. 16)

Søndag d. 26.3. – Mariæ bebudelse
Ullerslev (MCJ) . . . . . . . . . . . .  10.30

A P R I L

Søndag d. 2.4. – Palmesøndag
Ullerslev (MCJ) . . . . . . . . . . . .  10.30

Torsdag d. 6.4. – Skærtorsdag
Flødstrup (PSV)  . . . . . . . . . . . . 17.00 (nadvergudstjeneste)

Fredag d. 7.4. – Langfredag
Ullerslev (MCJ) . . . . . . . . . . . .  10.30 (liturgisk musikgudstjeneste)

Søndag d. 9.4. – Påskedag
Ullerslev (MCJ) . . . . . . . . . . . . .  9.00
Flødstrup (MCJ) . . . . . . . . . . .  10.30

Mandag d. 10.4. – 2. Påskedag
Ullerslev (MCJ) . . . . . . . . . . . . . 10.30  (børnegudstjeneste med  

mini konfirmandstart og dåb)

Onsdag d. 12.4. – Egevang
Aktivitetscenteret (MCJ)  . . . . . 13.30

Lørdag d. 15.4.
Flødstrup (MCJ) . . . . . . . . . . . . 11.00 (konfirmation)

Søndag d. 16.4. – 1. søndag efter påske
Flødstrup (MCJ) . . . . . . . . . . . . 11.00 (konfirmation)
Flødstrup (MCJ) . . . . . . . . . . . . 13.00 (dåb)

Lørdag d. 22.4.
Ullerslev (MCJ) . . . . . . . . . . . . . . 9.00 (konfirmation)
Ullerslev (MCJ) . . . . . . . . . . . . . 11.00 (konfirmation)
Ullerslev (PSV)  . . . . . . . . . . . . . 13.00 (konfirmation)

Søndag d. 23.4. – 2. søndag efter påske
Ullerslev (MCJ) . . . . . . . . . . . . . 11.00 (konfirmation)

Søndag d. 30.4. – 3. søndag efter påske
Flødstrup (PSV)  . . . . . . . . . . . . . 9.00

M A J

Fredag d. 5.5. – St. Bededag
Ullerslev (PSV)  . . . . . . . . . . . . . 17.00  (fyraftenssang –  

varme hveder kl. 16)

Søndag d. 7.5 – 4. søndag efter påske
Ullerslev (PSV)  . . . . . . . . . . . . . . 9.00

Onsdag d. 10.5 – Egevang
Aktivitetscenteret (PSV) . . . . . . 13.30

Søndag d. 14.5. – 5. søndag efter påske
Ullerslev (MCJ) . . . . . . . . . . . . . 10.30

Torsdag den 18.5. – Kr. Himmelfartsdag
Flødstrup (MCJ) . . . . . . . . . . . . 17.00  (kaffe i konfirmandstuen kl. 16)

Søndag d. 21.5. – 6. søndag efter påske
Ullerslev (MCJ  . . . . . . . . . . . . . 10.30 

Søndag d. 28.5. – Pinsedag
Friluftsgudstjeneste i præstegårdshaven i Flødstrup,  
Kertemindevej 27 (MCJ) . . . . . 10.30 
(i tilfælde af regn flyttes gudstjenesten til Flødstrup kirke)

Mandag d. 29.5. – 2. pinsedag
Ullerslev (MCJ og PSV) . . . . . . 10.30  (børnegudstjeneste med  

minikonfirmation og frokost)

J U N I

Søndag d. 4.6. – Trinitatis søndag
Ullerslev (PSV)  . . . . . . . . . . . . . . 9.00

Søndag d. 11.6. – 1. søndag efter trinitatis
Ullerslev (MCJ) . . . . . . . . . . . . . 10.30

Onsdag den 14.6. – Egevang
Aktivitetscenteret (MCJ)  . . . . . 13.30

Søndag d. 18.6. – 2. søndag efter trinitatis
Flødstrup (MCJ) . . . . . . . . . . . . . 9.00 
Ullerslev (MCJ) . . . . . . . . . . . . . 10.30 (med dåb)

Søndag d. 25.6. – 3. søndag efter trinitatis
Ullerslev (MCJ) . . . . . . . . . . . . . 10.30

J U L I

Søndag den 2.7. – 4. søndag efter trinitatis
Flødstrup (MCJ) . . . . . . . . . . . . 10.30

Lørdag den 8.7. – dåb
Ullerslev (PSV)  . . . . . . . . . . . . . 11.00

Søndag den 9.7. – 5. søndag efter trinitatis
Ullerslev (PSV)  . . . . . . . . . . . . . . 9.00

MCJ Mette Christina Juul

PSV  Pernille Skov Vilhelmsen

Gudstjenester m.m.

K I R K E B I L
Nyborg Taxi: Telefon 70 10 33 20. 
Ved bestilling skal opgives kontonummer 12019.

D Å B
Dåb kan finde sted ved søndagsgudstjenester og på udvalgte 
lørdage. Vi tilbyder lørdagsdåb på følgende lørdage: 1.4., 13.5., 
10.6. og 8.7. Kirke og tidspunkt for lørdagsdåb aftales med 
præsten.
Tilmelding senest 30 dage før.


